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Pate a bois IDEAL

Référence : 008619

Références produits

REFERENCE
008619
004251
008615
008617
008618

008620

COULEUR
Acajou clair
Chéne clair
Chéne moyen
Noyer foncé
Sapin

Acajou rouge/sipo

Description

Mastic de réparation cellulosique monocomposant.

A base de farine de bois et de nitrocellulose et par des

terres naturelles. Adhere a toutes surfaces propres et non

grasses.
Séchage rapide.
Mode d'application : spatule.

+ Produits

Séchage rapide

CDT UNITE DE VENTE
Pot de 250 ml 1 piece
Pot de 250 ml 1 piece
Pot de 250 ml 1 piece
Pot de 250 ml 1 piece
Pot de 250 ml 1 piece
Pot de 250 ml 1 piece
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