

Pâte à bois IDEAL

Référence: 008619





Description

Mastic de réparation cellulosique monocomposant. À base de farine de bois et de nitrocellulose et par des terres naturelles. Adhère à toutes surfaces propres et non grasses.

Séchage rapide.

Mode d'application : spatule.

+ Produits

Séchage rapide

Références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	CDT	UNITÉ DE VENTE
008619	Acajou clair	Pot de 250 ml	1 pièce
004251	Chêne clair	Pot de 250 ml	1 pièce
008615	Chêne moyen	Pot de 250 ml	1 pièce
008617	Noyer foncé	Pot de 250 ml	1 pièce
008618	Sapin	Pot de 250 ml	1 pièce
008620	Acajou rouge/sipo	Pot de 250 ml	1 pièce